АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта  2020года                                                                 № 12

О направлении муниципальных нормативных
правовых актов в управление контроля, методического
обеспечения, аналитической работы и регистра
муниципальных нормативных правовых актов
комитета Администрации Курской области по
профилактике коррупционных и иных правонарушений
для включения в Регистр нормативных правовых
актов Курской области

	В соответствии со статьей 431 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 08 декабря 2008 года №100-ЗКО «О порядке организации и ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов Курской области», Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЕТ:
1.Назначить Угримову Елену Евгеньевну – заместителя главы администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области ответственным должностным лицом за направлением муниципальных нормативных правовых актов в управление контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов комитета Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений
для включения в Регистр нормативных правовых актов Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области                                    С.И.Бобрышев